2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

ОКУД

_____________ 2026 г.

№ ________
О внесении изменения в приказ

Комитета по транспорту

от 01.07.2024 № 80-п
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменение в приказ Комитета по транспорту от 01.07.2024 № 80-п
«Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга Комитета по транспорту и урегулированию конфликта интересов», изложив
приложение № 2 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета
по транспорту.

Временно исполняющий обязанности

председателя Комитета

        Д.Ю.Ванчьков
Приложение

к приказу Комитета по транспорту

от __________________ № _______
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга Комитета по транспорту и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

	Суслов

Денис Александрович
	заместитель председателя Комитета по транспорту

	Заместитель председателя

комиссии

	Матвеев
Олег Анатольевич
	заместитель председателя Комитета по транспорту

	Члены комиссии:

	Величко

Ася Константиновна
	начальник Отдела по вопросам государственной службы
и кадров Комитета по транспорту

	Домокур

Алексей Николаевич
	начальник Отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Комитета государственной службы
и кадровой политики Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга (по согласованию)

	Матвеенко

Людмила Ивановна
	начальник отдела судебно-правовой работы Юридического управления Комитета по транспорту

	Белова

Ирина Владимировна
	старший преподаватель кафедры государственного
и муниципального управления факультета государственного
и муниципального управления Северо-Западного института управления – филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства
и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

	Осипова

Наталия Андреевна
	старший преподаватель кафедры государственного
и муниципального управления факультета государственного
и муниципального управления Северо-Западного института управления – филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства
и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

	Муфтахова

Альмира Нургалиевна
	кандидат философских наук, доцент кафедры государственного и муниципального управления факультета государственного и муниципального управления
Северо-Западного института управления – филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства
и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

	представитель Общественного совета при Комитете
по транспорту (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Мартыненко

Виктория Валериевна
	главный специалист Отдела по вопросам государственной службы и кадров Комитета по транспорту